www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. R24110400
1 z 14
EVPE M – PŘÍMO OVLÁDANÝ PLYNOVÝ VENTIL
100kPa a 600kPa varianty | DN 15 ÷ DN 50 | funkce NC | vnitřní závit Rp 1/2" ÷ 2" | ATEX Zóna 2
Dvoucestný, přímo ovládaný elektromagnetický ventil na plynná paliva s rychlým nebo pomalým otevíráním
splňující požadavky EN 161. Po připojení el. napájení elektromagnetická cívka ventil otevře. Po odpojení el.
napájení pružina ventil uzavře.  Ventily mohou být vybaveny snímačem koncové polohy (CPI).

*Napájecí napětí: 0 – 230 V AC | 1 – 24 V AC | 2 – 24 V DC | 3 – 12 V DC** | 4 – 12 V AC** | 5 – 110 V AC
**Pouze vybrané varianty viz tabulka „Příkon“ na str. 3.
ZÁKLADNÍ OBJEDNACÍ KÓDY
Tlak.
řada
Připojení –
vnitřní závit Rp
Objednací kód
(základní)
100
kPa
1/2" EVPE M1015.100.*2
3/4" EVPE M1020.100.*2
1" EVPE M1025.100.*2
5/4" EVPE M1032.100.*2
6/2" EVPE M1040.100.*2
2" EVPE M1050.100.*2
600
kPa
1/2" EVPE M1015.600.*2
3/4" EVPE M1020.600.*2
1" EVPE M1025.600.*2
5/4" EVPE M1032.600.*2
6/2" EVPE M1040.600.*2
2" EVPE M1050.600.*2
ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ NA PŘÁNÍ – I